Felekiyat (yıl-
dız bilimi) bilimi ile uğraştığı için
Eflâkî adıyla anılmıştır. Ulu Arif
Çelebi’ye intisabından dolayı
Ârifî, Mevleviler arasında da Ef-
lâkî Dede olarak tanınmıştır.(3)

Eflâkî, 761 H/15 Haziran
1360 yılında vefat etmiş, türbe
civarına defnedilmiştir. Dergâ-
hın doğu yönünde iç ihata duva-
rının bitişiğindeki Topbaş Ho-
ca’nın evi diye bilinen yerin 1929
yılında yıkılması üzerine burada
bulunan mezar taşı müzeye nak-
ledilmiştir.(4)

SÜLEYMANİYE/SULTAN
SELİM CAMİİ

Selim Camii bitişiğinde yer al-
makta idi. Tapuda 82. pafta 19.
ada, 109. parselde 1530 metre-
kare mektep ve medrese olarak
kayıtlıdır. Günümüzde Yusuf
Ağa Kütüphanesi ile Sultan Se-
lim Camii’nin güneyinde kalan
kaldırım, yeşil alan ve yol bulu-
nan kısım medresenin bulundu-
ğu alandır.

Yusuf Ağa tarafından 1212
H/1797 M yılında 10 hücre ve bir
dershane olarak yaptırılan med-
rese(10), onun adını taşıyan kü-
tüphaneden dolayı Kütüphane
Medresesi olarak da anılmıştır.
Atina ve Midilli Adası’nda vakıf-
ları bulunan medrese özellikle I.
Dünya Savaşı’ndan sonra gelir
kaynaklarının azalması ile harap
olmuştur.

Konya’nın muvakkithanesi,
Sultan Selim Camii’nin batı tara-
fında, Yusuf Ağa Kütüphane-
si’nin yanında küçük bir kubbe
ile örtülü idi. 80. pafta, 31. ada,
13. parselde 43 metrekare olarak
tapuya kayıtlıdır. Muvakkithane-
nin batısında da bir fırın ile iki
dükkân yer almaktadır. Saathane
olarak da anılan yapı Sultan Ab-
dülaziz zamanında 1290
H/1873 yılında yapılmıştır.

Muvakkithane son zamanla-

Muvahhithane ve Türbe Hamamı.

Merhaba
Akademik Sayfalar

11 EKİM 2017 | 380

rında Şükrü Özaydın’ın hocalığı-
nı yaptığı Kur’an Kursu olarak
kullanılmıştır.